**I**
ntressa h'c p'bulat'  
lecho & ecce vir no  
mine zachcus & h'c  
eat princeps publica  
no' & ipe dices q' q'ibat  
vide usm q' est & no potat  
p' f'la qz statua pusill' q'at  
Et p'cur'io ascendit i ar  
borē sicomors ut videt m  
qz ud erat h'p'itur' Agit  
h'c de qu'ioe p'ro' d' in spe  
nali & p'calit ip' p'acti  
na tu nig'isu ihu a x'cho  
p'ro' est illud'q' ab co co  
ponit ad p'p' id'cho ut p'  
at' 207 q' n' d' illo p'bulat'  
his aliquib' regio' b'ites  
ro'nt ic'cho Et i'gressus  
ea p'bulat' & ecce vir a  
vilitate m'ctis d'us licet

est p'p' corpus noie p'act' q'  
 aut noie qz no' a' m' h'o  
 p' d' p' n'at'ois sine fuit p'p'  
 Et h'c eat p'nceps publi  
 cano' & eat ita f'ad' p' t'ap  
 p'nceps m' illos q' uicabit  
 public' actib' q' ex'actioib'  
 & vertigalib' leuadi' &  
 defendis q' q'it ad p'ant  
 p'licat' coquo' i' c'it' vocat'oe  
 maior' ap'uet dina m'a &  
 ipe dices q' auar' fuit  
 i' acq'ido s' p' q'uis' no  
 eat auar' i' retin' do quia  
 pat' eat p' d' d' quad' plu  
 defraudat' ab eo Et que  
 bat vide usm q' d' uat'oe  
 quis' est de q' audiat tot  
 & tata m'acta & no potat  
 p' f'la q' d' p' d' m'is au'ia  
 & t'age sit cu' t'udabat  
 q' de facili no potat ad  
 ip'm habet accessu' m'ar'ie  
 qz statua corpali pusill' q'  
 rat & et i' m'ct' p' h'ullit'  
 vni audies zachcus eq' ad  
 uenit p' p'ces alios co' cui  
 tate p'cedit in arborem  
 sicomors h'c eat f'ra' fatua  
 filie moro in folijs s' f'ic'ij  
 in ligno d'laor moro t'pa  
 tura ut videret illu' ta' om  
 lis m'ct' q' corpis qz m' eat  
 h'p'itur' q' an locu' sicomori  
 ut p'bulat' ic'cho i' m'ct'  
 t' q' m'acta zachcus Et  
 v'at' ad locu' sap'it' ih'c  
 vidit illu' & d'it ad eum  
 zach'ee festinas d'nde qz  
 hodie i' domo tua d'p't'

me mane Et festinos dicit  
et accepit illum gaudens Et tu  
videret omnes intuentibus  
dicentes quod ad hunc primum  
gultissus erat aut zachheus  
dicit ad dominum ecce dimidium  
denario dicit deo pauperis  
et piam defraudum reddo  
quod ruptum ait sic ad eum  
quod hodie salus domui huius  
facta est quod ipse sit filius abraham  
aut enim filius huius querere  
et saluum facere quod perierat  
Inte agi de mo quipos zach  
thaei et ipsi erga eum benignitas  
tata vult Et tu iam venisset  
ad locum arboris in qua ascen-  
derat zachheus suspiciens  
in summu apparet sic vult  
des huius saluos fieri et ad  
agros vult vult vult  
illu apbas deuotione eius  
et dicit ad eum tu audisset  
montat affem Luce iam  
em nouerat nolens dices  
se oia fac et iudicabit eum  
Dicit notiam per fuitis quipos  
despice festinas quod no dz  
quis tardus quiti ad dominum  
quod hodie hinc gre in corde  
tuo illud est optet pter  
et in pris pordia in falli  
in domo tua mane ad mea  
et discipulorum mcoris fertur  
et ad omnes dicit piori filietu  
in domo quali gratie per  
grae infusio Et festinas  
dicit ia tacto pter sa gra q  
Et accepit illum cu discipul